
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne 1° Girone CDD/DDD   Con  Vincolo 09/01/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 017268594
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Melchiorre Lamberti
Giovanni Bertola
Giancarlo Montaldo

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:9

 397789
807340
422083

1

Riccardo Sanino
Claudio Isaia
Riccardo Crosetti

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:3

 462988
396377
353849

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Barbero
Giovanni Candela
Gianmichele Lerda

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 760342
333141
400160

3

Aurelio Isoardi
Franco Pagliero
Oreste Bosio

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:10

 396456
783310
325309

4

Bruno Dotta
Massimo Pirra
Gianluca Vissio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:8

 368159
886212
489326

5

Pietro Cravero
Antonino Bergesio
Corrado Botto

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 352901
871875
325778

6

Giuseppe Bergese
Franco Bergese
Mario Gerbaldo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:5

 316155
738435
694635

7

Marco Pedrale
Andrea Daziano
Gianmarco Valinotti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:7

 884033
885992
863096

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Marco Tortone(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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